
 

Årsberetning fra lagene sesongen 2025 – 2026 
Bandyskolen 

Rekrutterer/bandyskole-ansvarlig: Stina Petersen 

Trenere, bandy: Leon Nesland-Steinor & Åsmund Hirsch (vikarer ved behov: Pernille Nesland-Steinor 
og Solveig Lande) 

Foreldretrenere: Stina Petersen, Henning Stalheim, Rune H. Espeland og Diana Schjøll. Alexander 
Schjøll har bidratt på cup. 

Treningen 

Bandyskolen startet sesongen med innebandytrening 4. september i gymsalen på Hauger skole og 
det ble gjennomført totalt 11 treninger. På treningen deltok mange barn født i 2018, og noen barn 
født i 2019 og 2017. 2017-barna gikk over til 2016-17-laget da istreningen startet.  

Istreningen startet 26. november på kunstisen. De første gangene organiserte foreldre-
hjelpetrenerne registrering for nye Bandyskole-foreldre. Det ble delt ut et skriv om Bandyskolen og 
informert muntlig om tilbudet. Alle foreldre ble invitert på foreldremøte i klubbhuset 7. januar 2026 
der de fikk info om Bandyskolen og om klubben, spesielt at den er foreldredrevet. De fikk også tilbud 
om slipekurs, som ble gjennomført med Christian Hareide 12. januar med flere nye foreldre.  

Fokuset for Bandyskolen har vært på lek og moro, samt teknikk og spilling. Barna har trivdes på isen 
og trenerne har vært veldig flinke med barna. Det har vært stabilt oppmøte med rundt 20 barn på 
treningene gjennom hele sesongen. Som i fjor har noen barn gått videre til 2016-17 på grunn av 
alder.  

Foreldre-hjelpetrenere har bistått på isen med skøytetrening for nye barn ved behov, og ellers bistått 
med gjennomføring av treningene. Foreldre-hjelpetrenere på siden av isen har lånt ut hjelmer, køller 
og skøyter til de som ikke har og ellers bistått med vant, sliping og annet praktisk arbeid. Som et tiltak 
for at Bandyskolen skal være lavterskeltilbud for alle, ble det også organisert to bruktmarkeder i 
klubbhuset på høsten, 30. oktober og 2. desember 2025.   

Et høydepunkt i sesongen var juleavslutningen 17. desember, som var en felles avslutning for 
Bandyskolen, 2015 og Bandyskolen Lommedalen, i regi av Bandyskolen med bidrag fra mange 
engasjerte foreldre fra flere årganger. 2016-17 spilte bortekamp og fikk med seg godteposer til egen 
avslutning. Omtrent 40 barn deltok på juleavslutningen. Ungdomstrenerne lekte med barna på isen 
før julenissen kom og delte ut godteposer til alle barna. Mange foreldre hadde bakt kake, og frivillige 
foreldre delte til slutt ut kake og saft til barna.  

Andre høydepunkt var Stabæk knøttecup og Ready knøttecup der Bandyskolen deltok med et 2019-
lag og to 2018-lag på begge cupene.  

Rekrutteringen 

Målet for Bandyskolen har vært å rekruttere barn fra 1., 2. og 3.-trinn i nærmiljøet. Fokuset har 
primært vært å nå ut til barn på nærskoler som Levre og Bryn og Hammerbakken. Bandyskolen 
ønsker å rekruttere bredt og tilrettelegge for at barn i nærområdet skal kunne drive med en 
vinteridrett som bandy.  

Med god hjelp fra en frivillig forelder i klubben, har Bandyskolen lagd nye plakater og nye digitale 
flyers til årets sesong. Plakater og flyers er lagd slik at det skal være mulig å bruke dem hvert år. Før 



 

oppstarten for innebandy-treningen i september og før istreningen startet, har det blitt 
hengt opp plakater på de nærmeste skolene og ellers i nærmiljøet. Digitale flyers er blitt spredd i 
grupper på sosiale medier, i klassevise Fb-grupper på for eks. Levre skole og via FAU på Bryn skole.  

Før istreningen startet ble det også lagd nye banner om Bandyskolen. En frivillig forelder i klubben 
designet også banneret. Banner er blitt hengt opp på kunstisen på Rud, på Levre skole og ved 
rundkjøringen på BIP, for å styrke synligheten til Bandyskolen. I den forbindelse ble også nettsiden til 
klubben om Bandyskolen oppdatert.  

Engasjerte foreldre med barn på Bandyskolen og i klubben har jobbet aktivt med å rekruttere barn i 
nærmiljøet til Bandyskolen. I forbindelse med at Levre skole skulle ha med barna på kunstisen på Rud 
et par uker i januar/februar, ble for eksempel info om Bandyskolen inkludert i ukeplanen til 1.-trinn. 
Bandyskolen har også rekruttert nye barn via Ungfritid.no når det har kommet henvendelser. 

Knøtt 2016 og 2017 

Antall spillere: 21 

Lagleder: Sebastian Klüwer, Eva Gythfeldt og Alexander Schøll 

Ungdomstrenere: Martinius Slåttebakken  

Denne sesongen har fokuset vårt vært på å bygge lag og sesongen startet med noen økter inne i 
bærumishall.  

Det er 21 barn i gruppen, 10 er gutter 2016, 5 er jenter 2016 og 6 er gutter 2017.  

Vi start stilt 2 lag i seriespill og deltatt på noen cuper som har passet. Vi har også stilt lag på Ready sin 
jentecup med 3 jenter fra Lommedalen bandy.  

Stemningen er på topp hver gang de møtes, og alle gleder seg til treninger og kamper.  

Gruppen har hatt variert nivå noe som har satt treningene med mye fokus på skøyteferdigheter via 
lek i starten og mer målrettet med øvelser i løpet av sesongen.  

Nivået til barna har økt igjennom sesongen og vi avslutter med gode prestasjoner fra samtlige barn i 
gruppen og som lag. Vi har notert oss for seier, uavgjort og en del tap opp igjennom sesongen. Samt 
vært nære mange ganger, så et lite knepp så er vi der oftere ������  

Ser at avstanden opp til Øhil, Stabæk og Ready derimot er stor da de er på is 4 ganger i uken ca. De 
øvrige lagene er vi mer jevne med.  

Vi gleder oss til neste sesong allerede! 

 

Knøtt 2015 

Lagledere/Trenere: Fredrik Eirheim, Christine Røde Brenne 

Ungdomstrener: Ludvik Espeland Nilsen 

Vi startet sesongen med jevnlige økter på lørdager i august 2026. Her disponerte vi deler av hallen 
sammen med flere av de yngste kullene. Øktene var preget av frilek med ball og køller, og ikke minst 
stor spilleglede blant barn som ikke hadde vært på isen på flere måneder. Vi var mellom 6 og 15 
spillere fra 2015-kullet som deltok disse helgene. 



 

Sesongen på Rud kom endelig i gang mandag 24. november. Gjennom vinteren har vi hatt en 
stabil treningsgruppe på rundt 16 spillere (2 jenter og resten gutter). 

I perioder har det vært et tett program med treninger mandag og onsdag, samt serierunder på 
tirsdager. Det har gitt mye istid for spillerne, noe som også gjenspeiles tydelig i ferdighetsutviklingen 
gjennom sesongen. 

Også i år har vi hatt to lag påmeldt i seriespill. Med antall aktive kampspillere tilgjengelig til enhver 
tid – og noen som deltar mer på trening enn kamp – har dette vært en god løsning. To femmerlag har 
gitt passende belastning, god spilletid og utvikling for alle. 

I tillegg til serierundene har vi deltatt i følgende cuper: 

Stabæk Kosa Cup 

Meny Høvik Cup 

Voldsløkka Cup 

Det er tydelig at nivået varierer en del mellom klubbene i nærområdet, og at enkelte lag holder et 
høyere ferdighetsnivå enn oss. Som en fin avslutning på sesongen valgte vi derfor å arrangere vår 
egen hyggecup, med lag vi vanligvis spiller jevnt mot. 

Dette ble en svært vellykket dag, med jevne kamper og mange glade spillere på alle lag. 
Arrangementet ga en god mestringsfølelse for gruppa og ble en flott og verdig avslutning på 
sesongen. 

Trenere denne sesongen har i all hovedsak hvert Christine, Fredrik og ungdomstrenere Ludvik.  

Avslutningsvis så er vi nå i dialog med Høvik om et samarbeidslag for neste sesong. 

 

2014-årgangen 

Lagleder: Brit T. Haugen 

Trener: Øystein Lande 

Kioskkontakt: Melanie Kirmess 

Ungdomstrenere: Markus Grove og Sindre Hareide 

Denne sesongen har vi hatt 15 spillere i 2014-gjengen, hvorav tre jenter. Vi har stilt med ett lag (5er) 
og deltatt i 6 serierunder med 2-3 kamper i hver runde. Sesongen startet med første serierunde i 
Vikingskipet, som var en gøy opplevelse for spillerne. Vi har hatt seriekamper på tirsdager. Det har 
vært gøy å se at i år har vi spilt jevnt med de aller fleste av motstanderne, og også dratt i land en del 
seiere.  

I tillegg til seriespillet har vi deltatt på én cup, Snarøyacup, hvor spillerne fikk testet seg mot andre lag 
enn i serien. Medaljer og pokaler er fortsatt gøy, ingen tvil om det.  

Gjennom sesongen har vi begynt å øve litt på skudd, og det merkes godt på isen – skuddene har blitt 
både hardere og mer presise. I tillegg har samspillet utviklet seg mye, og vi ser at spillerne i større 
grad finner hverandre på banen og jobber godt som et lag. 



 

Laget fungerer bedre og bedre sammen, og vi ser en veldig fin utvikling. Vi gleder oss 
allerede til å følge denne gjengen videre neste sesong! 

Vi har også denne sesongen vært heldige som har hatt Markus og Sindre med oss som 
ungdomstrenere. De har bidratt med masse engasjement og skapt et positivt treningsmiljø. I tillegg 
til å være dyktige trenere, er de også gode forbilder for spillerne, både på og utenfor isen. 

 

Smågutt 2012 

Lagleder og trener: Tormod Sandvei 

Trenere: Nicklas Vesterdahl, Robert Langli og Tormod Sandvei 

2012-gutta har i år hatt første sesong på stor bane. Vi fikk lov til å overta brakka ute bak tribunen. 
Det ble lagt nytt gulv på dugnad, og det har vært flott og litt stas å ha utstyret på banen.  

Vi har vært førsteårs smågutt, og derfor var vi litt beskjedne i seriepåmeldingen.  

Vi har spilt Smågutt B i kretsserien. Dette har vært 9er, hvor vi har møtt Ullern, Stabæk 2013 og 
Ready 2013. Trippel serie, med mange fine kamper for oss.  

I NM-serien meldte vi på i Smågutt Useedet, hvor vi spilte 11er, enkel serie med 8 lag.  

14 gutter i troppen i år, hvorav én som startet med bandy denne sesongen. Svært godt oppmøte på 
trening gjennom vinteren. Vi startet med noen søndagstimer i ishallen i høst, før vi gitt rett på 11er-
kamp i Drammen uten en eneste økt på stor is...  

14 er litt tynt for en 11er-stall, så vi har vært heldige å ha med oss fire Hauger-jenter som har kunnet 
styrke oss ved behov. Disse jentene har skiftet klubb til Stabæk, men vi fikk dispensasjon slik at de 
kan spille smågutt-bandy for Hauger. Jentene har vært mye på trening og alle fire har spilt noen 
kamper for oss gjennom sesongen. Vi håper å få til det samme neste sesong.  

Fortsatt er vi best defensivt, så vi er vanskelige å spille mot. Vi jobber med å utvikle grunnspillet og 
samspillet fremover på banen. Likevel en stor prestasjonsmessig utvikling gjennom vinteren.  

Ingen ungdomstrenere med oss i år, men vi har klart oss bra, med Tormod Sandvei som hovedtrener 
og Niklas Vesterdahl, Kurt Haugen, Robert Langli og Jørgen Hauge som gode hjelpere. Vi håper 
imidlertid å få med oss en eldre ungdomstrener neste sesong. Ellers har vi en solid foreldregruppe 
rundt laget, som bidrar med sekretariat, banerigging, kiosk osv.  

Avslutningsvis vil vi trekke frem at det er veldig godt humør i gruppa. Godt oppmøte og alltid god 
stemning. Dommerne skryter av oss for at vi ikke sutrer på banen. Dette er vi mest fornøyd med. 
Totalt sett en veldig fin bandysesong for 2012.  

Juniorlaget (2006-2008)   

Lagledere: Thomas Nilsen og Jan-Erik Slåttbakken 
Trener: Vladislav Alfertyev 

Juniorlaget har i hovedsak bestått av spillere født i 2007, 2008 og 2009. Enkelte spillere fra 2006-
årgangen har også deltatt i enkelte kamper. Laget deltok i både Tic Cup før sesongstart samt Stabæk 
Open. 



 

I seriespillet endte laget på 7. plass, og kvalifiserte seg til mellomspill i klasse B. Sesongen ble 
avsluttet med tap i kvartfinalen mot Ullern. 

Vi har hatt tre spillere med dobbelt representasjon: to spillere har spilt for Eliteserien/Ullern, og én 
spiller for Høvik i 1. divisjon. I tillegg har fire spillere fra 2009-årgangen inngått i et samarbeidslag 
med ØHIL på guttenivå. 

Juniorlaget har også vært en viktig stamme for A-laget gjennom hele sesongen. 

A-laget (Senior) 

Lagledere: Thomas Nilsen og Jan-Erik Slåttbakken 

Trener: Vladislav Alfertyev 

A-laget har deltatt i 2. divisjon med et meget ungt lag. Sesongen endte med en sterk 2. plass etter 11 
seire, 1 uavgjort og 2 tap. Basert på informasjonen vi har per nå, innebærer dette opprykk til 1. 
divisjon kommende sesong. 

A-laget har i hovedsak bestått av juniorspillere som alle har fått verdifull erfaring på seniornivå, 
supplert med noen seniorspillere som har returnert etter endt studietid. 

For neste sesong må det arbeides målrettet med å få flere spillere tilbake i troppen. Laget er sårbart, 
og den totale belastningen kan bli høy med over 30 kamper i løpet av sesongen, i tillegg til cuper. 


